
 
 

 

БЕРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 29.11.2016 № 92 
Про матеріали по житловим питанням 
 

 

    
Розглянувши  заяви громадян,   представлені матеріали,  керуючись ст. 30, 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 65 Житлового 
Кодексу Української РСР  виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Зарахувати на квартирний облік, як таких, що потребують  поліпшення 

житлових умов з 29 листопада  2016 року: 
1.1. Присяжного Олександра Олександровича, 05.09.1978 р.н., що проживає в м. 

Бериславі   по вул. Заводська, 35. 
1.2. Борисенка Владислава Володимировича, 27.10.1988, що проживає в м. 

Бериславі по вул. Гагаріна, 9а. 
1.3.  Крецу Катерину Миколаївну, 21.12.1989 р.н., що проживає в м. Бериславі 

по вул. Центральній, 269, кв. 17, склад сім'ї: 
- Крецу Іван Віталійович, 1989 р.н. – чоловік; 
- Крецу Захар Іванович, 2015 р.н. – син.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря виконавчого 
комітету Васильєву І.І. 

 
 

       
 
 
 
 

        Міський голова                                                      О.М.Шаповалов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


